218. 
1394, febrer, 7. València. 
Domènec de la Rambla, pintor, actua com a testimoni en cert document, fet per defecte i referit 
a un altre document amb igual data, a on Pere Mateu, agricultor, ven una cafissada de vinya a 
la seua muller Clara. 
ARV. Protocol de Bertomeu Bonet, núm. 313. 
Company, Aliaga, Tolosa, Framis, 2005, p. 377, núm. 652. 

219. 
1394, febrer, 17. València. 
Carta de pagament del pintor Domènec Torà, ciutadà de València, per la qual reconeix haver 
rebut de Domènec Rodrigo i de Llúcia, la seua muller, 33 sous i 3 diners d'un cens valorat en 
20 lliures carregat sobre un hospici de Pere Munyoç, situat al lloc de Soterna. Actua com a 
testimoni el pintor Ferran Peris. 
ARV. Notal de Jaime d’Estela, núm. 2576. 
CIMM. 

Noverint universi quod ego Dominicus Tora, pictor et civis Valencie scienter et gratis 
confiteor et in veritate recognosco vobis Dominico Rodrigo, vicino loci de Soterna, presente et 
dopmne Lucie, uxori veste, absenti ut presenti et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque 
[...] illas viginti libras monete regalium Valencie pro quibus et quarum precio vobis et vestris 
vendidi et perpetuo alienari omnes illos triginta tres solidos et quatuor denarios monete predicte, 
censuales, rendales et anuales [...] quos michi et meis unacumque Petro Munyoç, vicino loci de 
Soterna, faciebatis et facere tenebamini anno quolibet et perpetuo [...] super quodam hospicio 
predicti Petri Munyoç sito et posito in dicto loco de Soterna [...]. Sig+num Dominici Tora, 
predicti qui hec concedo et firmo. 

Testes huius rei sunt, Johannes Sancii, mediator et Ferdinandus Perez, pictor Valencie cives. 

220. 

1394, febrer, 26. València. 
Deute del pintor Domènec Torà, ciutadà de València, de 35 lliures que ha de pagar abans de 
Nadal sots pena de 10 lliures, a Guillem Aparici, agricola, “comorans” al lloc de Benifaraig, la 
seua muller Pascasia i Simó Aparici, agricola i veí d'Alfara. 
ARV. Notal de Jaime d’Estela, núm. 2576. 
CIMM. 
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Noverint universi quod nos Guillermus Apparicii, agricola, comorans in loco de Benifaraig, 
orte Valencie, Pasquasia eius uxor et Simon Apparici, agricola, vicinus loci d'Alfara, scienter et 
gratis simil omnes et quilibet nostrum insolidum confitemur et in veritate recognoscimus nos 
debere vobis Dominico Tora, pictori et civi Valencie, presenti acceptanti et vestris, triginta 
quinque libras monete regalium Valencie tam mutui [...] provinimus atque teneamur [...] a festo 
Nativitate Domini proxime venturo [...] quod nisi fecerimus volumus et vobis per speciale 
pactum concedimus incontinenti termino dicte solucionis transacto nos incidi penam decem 
librarum dicte monete dandarum et solvendarum vobis et vestris per precia et interese vestro [...] 
cum ipsis sive fuit impetrare vel impetrande motu propio concessoris sive in favorem guerre 
transitus ad insulam Sardinie armate galearum exercitum vel pro utilitate rei publica vel alia 
quavis causa iusta vel iniusta [...]